   Středa 13. března 2024, slouží směna A. Jak poznáte hasiče v prchajícím davu? Jde opačným směrem. 
 
    
   
 
   POŽÁRY.cz
 	Hlavní strana
	Zásahy
	Hasičina
	Technika
	Vzdělávání
	Sport
	Bazar
	E-shop
	Diskuze
	Vyhledávání

  Vyberte kraj
Hlavní město Praha
Jihočeský kraj
Jihomoravský kraj
Karlovarský kraj
Královéhradecký kraj
Liberecký kraj
Moravskoslezský kraj
Olomoucký kraj
Pardubický kraj
Plzeňský kraj
Středočeský kraj
Ústecký kraj
Vysočina
Zlínský kraj

 
  🔍 
 
      Hlavní články
     	 ▶ Video 
	 Exkluzivně 

 
  Svět
  před 7 hodinami   Rakouský Signal112 překvapil. Z lokálního veletrhu přerůstá v akci středoevropského významu, která vzbudila zájem i u nás
 Naše redakce navštívila druhý ročník veletrhu hasičů a záchranářů v rakouském Oberwartu, jižně od Vídně. S více než 110 vystavovateli z 11 zemí se veletrh stává…
          	 ▶ Video 

 
  Hlavní město Praha
  před 32 minutami   Členové pražského USAR týmu cvičili v demoličním objektu v Králově Dvoře
 Několik dnů probíhalo cvičení USAR týmu pražských profesionálních hasičů v objektu určeném k demolici v Králově Dvoře na Berounsku. Hasiči mimo jiné cvičili průraz do…
       	 Test vědomostí 

 
  Česká republika
  před 6 hodinami   Konspekt 1–2–08: Pořizování záznamů, poskytování informací z místa zásahu, mlčenlivost
 Pořizování fotografií a videozáznamů je často spojené s právem na ochranu osobnosti člověka včetně všech jeho přirozených práv.
       
  Česká republika
  před 21 hodinami   Vláda připravuje návrh změny zákona o služebním poměru příslušníků, zkracuje dobu určitou a umožní sloužit do 70 let
 Vláda zveřejnila návrh změny zákona č. 361/2003 Sb., o služebním poměru příslušníků bezpečnostních sborů, ve znění pozdějších předpisů. Dnešním dnem je zahájeno rovněž…
       	 ▶ Video 
	 Exkluzivně 

 
  Hlavní město Praha
  včera   Hasiči na pražském ruzyňském letišti cvičili ovládání monitorů na cisterně při požáru letadla
 Další ze série pravidelných výcviků absolvovaly všechny směny hasičů na mezinárodním letišti Václava Havla v Praze. Naše redakce byla tentokrat u nácviku hašení motorů a…
       	 ▶ Video 

 
  Více krajů v republice
  před 2 dny, aktualizováno před 15 hodinami   Ve Frenštátu pod Radhoštěm hořela skladovací hala, vyhlášen byl třetí stupeň poplachu
 Požár střechy průmyslové haly ve Frenštátě pod Radhoštěm likvidovalo, v pondělí 11. 3. 2024, 21 jednotek hasičů. Vyhlášen byl třetí stupeň požárního poplachu.
       	 Test vědomostí 

 
  Česká republika
  před 2 dny   Bojový řád 7/OB: Evakuační středisko
 Evakuační středisko je místo a zařízení, kde jsou shromažďovány evakuované osoby a je cílovým bodem evakuace. Evakuační středisko je současně výchozím bodem k přemístění…
       	 ▶ Video 

 
  Jihomoravský kraj
  před 3 dny, aktualizováno před 3 dny   Škodu za 5 milionů korun způsobil požár rodinného domu v Lipově, hasiči zachránili jednu osobu
 V neděli ráno v 6:37 operační středisko obdrželo hovor o požáru střechy rodinného domu v obci Lipov. Během několika minut se na místě události objevila první místní…
       	 Exkluzivně 

 
  Jihočeský kraj
  před 3 dny   Do Velešína dorazila nová Scania, pro hasiče ji vyrobila firma WISS Czech
 V sobotu 9. března 2024 jsme vyrazili do Velešína, tamní jednotka sboru dobrovolných hasičů slavnostně převzala do užívání novou cisternovou automobilovou stříkačku…
       
  Česká republika
  před 5 dny   Stimax nabízí výhodně přilby Gallet F1 v kompletním setu včetně externí svítilny MSA PELI XPS
 Firma Stimax připravila pro hasiče zvýhodněný set zásahových přileb pro strukturální boj s požáry MSA Gallet F1XF, a to ve specifikaci vnitřním nomexovým upínacím…
     Zásahy
     
  Liberecký kraj
  před 17 hodinami   Hasiči Správy železnic pomohli dopadnout pachatele pokládání nebezpečných předmětů na železnici pomocí dronu
 V pátek 8. 3. 2024, před 17. hodinou, vyjela jednotka hasičů Správy železnic ze směny ,,B'' k ohlášenému incidentu; pokládání nebezpečných předmětů na železniční trať…
       
  Moravskoslezský kraj
  před 2 dny   Ve Studénce zemřel člověk po nehodě osobního a nákladního auta
 Profesionální jednotka hasičů ze stanice v Bílovci, společně s dobrovolnou jednotkou ze Studénky, vyjížděla, v pondělí 11. 3. 2024, k vážné dopravní nehodě v městské…
       
  Olomoucký kraj
  před 4 dny   Energocentrum olomouckých hasičů pomohlo v nemocnici jako náhradní zdroj
 Jako náhradní zdroj elektrické energie pro jídelnu a kuchyni Fakultní nemocnice Olomouc posloužil v sobotu 9. března kontejnerový systém, tzv. energocentrum HZS…
       
  Ústecký kraj
  před 4 dny, aktualizováno před 4 dny   Ve firmě NEMAK v Havrani hoří vzduchotechnika, hasiči se k rozvodům prořezávají Cobrou
 Hasiči ze stanic Most, Chomutov a Bitozeves, podniku Orlen Unipetrol RPA a dobrovolní hasiči obcí Postoloprty, Strupčice a Malé Březno zasahují ve firmě NEMAK v Havrani…
     Hasičina
     
  Olomoucký kraj
  před 6 dny   Přerovští a prostějovští hasiči-lezci cvičně zachraňovali z nejhlubší propasti světa
 Zraněného turistu při průzkumu hranické propasti zachraňovali přerovští a prostějovští hasiči u Hranic. Naštěstí se jednalo o čtyřiadvacetihodinový nedělitelný výcvik…
       
  Pardubický kraj
  před 7 dny   Zásahy v protichemických oblecích jsou nejnáročnější, hasiči z Pardubic zasahovali u více než 400 takových událostech
 Hasiči Pardubického kraje v loňském roce zasahovali u 414 událostí (rok 2022 celkem 320 událostí) na nebezpečné látky. Nárůst výjezdů hasičů je způsoben zejména větším…
     Technika
     
  Středočeský kraj
  před 6 dny   Z hasičské stanice Neratovice vyjíždí k zásahům nová cisterna Tatra Terra
 Nová CAS 20/4000/240-S2T na podvozku Tatra Terra 4×4.2 byla ke konci loňského roku převzata u výrobce nástavby THT Polička. Následovalo zajíždění vozidla spojené s…
       	 ▶ Video 
	 Exkluzivně 

 
  Moravskoslezský kraj
  před 10 dny   Nový koncept požární nástavby pro třetí generaci Tatry Force firma THT Polička designově přizpůsobila kabině vozu, laminátové prvky nahradil lisovaný hliník
 Na veletrhu Pyros 2023 byla představena nová generace Tatry Force s kabinou pro družstvo. Z místa jsme Vám přinesli jedinečný a vyčerpávající článek s podrobnými…
       
  Vysočina
  před 14 dny   Hasiči jaderných elektráren Dukovany a Temelín jsou nově vybaveni speciálními kontejnery pro hašení elektromobilů
 Součástí technického vybavení požárních jednotek Hasičských záchranných sborů jaderných elektráren Dukovany a Temelín jsou nově i kontejnery pro hašení elektromobilů.
       
  Zlínský kraj
  před 17 dny   Miloš je unikátní „vejda“ z Jankovic, Praga V3S z roku 63 prošla kompletní renovací a dostala novou nástavbu
 Hasiči z Jankovic v okrese Uherské Hradiště v rámci rozsáhlé rekonstrukce vdechli nový život své cisternové automobilové stříkačce Praga V3S. Vůz z roku 1963 musí…
     Vzdělávání
     	 Test vědomostí 

 
  Česká republika
  před 16 dny   Bojový řád 6/OB: Plošná evakuace
 Evakuací se zabezpečuje přemístění osob, zvířat, předmětů kulturní hodnoty, technického zařízení, případně strojů a materiálu z míst ohrožených mimořádnou událostí nebo…
       	 Test vědomostí 

 
  Česká republika
  před 23 dny   Bojový řád 5/OB: Objektová evakuace
 Objektovou evakuací se rozumí krátkodobé, co nejrychlejší opuštění ohroženého objektu (zpravidla požárem, havárií, nebezpečnou látkou, nástražným výbušným systémem atd.)…
       	 Test vědomostí 

 
  Česká republika
  před měsícem   Bojový řád 4/OB: Stavba protipovodňových hrází z pytlů plněných pískem
 Pytle plněné pískem jsou nejrozšířenějším druhem mobilní protipovodňové ochrany. Lze je využít ke stavbě protipovodňových hrází, k utěsnění otvorů např. dveří, oken,…
     Sport
     01.05.2024 
  Královéhradecký kraj
  před 17 dny   Jičínský hasič přežívá 2024 se koná se v rámci májových oslav
 Sportovní klání se koná se v rámci jičínských májových oslav na Valdštejnově náměstí v Jičíně 1. 5. 2024 od 9:00 hod. (8:30 hod. prezence).
      Jihomoravský kraj
  před 19 dny   TFA o železného kačera
  TFA o železného kačera se koná v Mělčanech 20. 4. 2024 od 12 hodin na fotbalovém hřišti .
       04.05.2024 
  Olomoucký kraj
  před 19 dny   Hasiči Černovír pořádají víceboj, bude v květnu.
 Sbor dobrovolných hasičů OLOMOUC – ČERNOVÍR si Vás dovoluje pozvat na HASIČSKÝ VÍCEBOJ.
    
 
   Aktuální zásahy - POŽÁRY.cz
    
    
   
 
   Poslat vzkaz do redakce
      
   
   Generální partneři
    	značková výstroj pro hasiče
	www.goodpro.cz
	info@goodpro.cz
	+420 377 983 459

 
   	hasičské vybavení
	www.vyzbrojna.cz
	info@vyzbrojna.cz
	+420 567 304 242

 
   	hadice a vybavení
	www.phhp.cz
	office@phhp.cz
	+420 466 985 890

 
   	sanace po požáru
	www.mibag.cz
	info@mibag.cz
	+420 257 951 285

 
 
   Partneři
    	dodavatel hasičské techniky
	www.mototruck.cz
	mototruck@mototruck.cz
	+420 731 777 803

 
   	hasičské vybavení
	www.probo-nb.cz
	info@probo-nb.cz
	+420 487 723 993

 
   	funkční termoprádlo
	www.goodpro.cz
	info@goodpro.cz
	+420 377 983 459

 
   	výrobce hasičské techniky
	www.kobit-thz.cz
	info@kobit-thz.cz
	+420 469 699 412

 
   	skládací záchytné vany
	www.eccotarp.eu
	info@eccotarp.com
	+420 325 514 723, +420 737 802 153

 
   	vše pro hasiče
	www.hasicskavyzbrojna.cz
	info@hasicskavyzbrojna.cz
	+420 377 925 503

 
   	hasičská technika
	www.zht.cz
	info@zht.cz
	+420 580 582 966

 
   	Svítilny pro profesionály
	www.eurolamp.cz
	eurolamp@eurolamp.cz
	+420 603 160 870

 
   	požární ochrana
	www.azjiskra.cz
	azjiskra@azjiskra.cz
	+420 266 710 941

 
   	hasičské vybavení
	www.eurofire.cz
	eurofire@eurofire.cz
	+420 577 320 382

 
   	český výrobce speciálních hasičských rukavic a obuvi 
	www.holik-international.cz
	info@holik-international.cz
	+420 577 125 500

 
   	Párty stany, skládací stoly, židle
	www.tentino.cz
	obchod@tentino.cz
	+420 777 258 220

 
   	Sbírejte vysloužilé elektrospotřebiče!
	www.recyklujteshasici.cz
	info@recyklujteshasici.cz
	+420 731 822 540

 
   	hasičské vybavení a požární ochrana
	www.3monrescue.cz
	info@3monrescue.cz
	+421 918 641 394

 
   	detektory plynů pro hasiče
	www.gasmonitors.cz
	www.ges-senko.cz
	www.ges-bls.cz
	ges13@gasmonitors.cz
	 +420 466 655 488

 
   	prodej, servis, výroba přestaveb a úprav vozidel
	www.autoeder.cz
	prestavby@autoeder.cz
	+420 359 807 389

 
   	hasičská technika
	www.zekacz.cz
	zekacz@zekacz.cz
	603 228 481

 
   	lanový přístup & záchrana
	www.skyman.cz
	skyman@skyman.cz
	+420 737 049 489

 
   	vše pro dobrovolné hasiče
	www.dobraci.sk
	dobraci@dobraci.sk
	+421 903 713 769

 
   	odsávání zplodin
	www.plymovent.cz
	info@plymovent.cz
	+420 778 762 259

 
   	profesionální oděvy pro hasiče a obuv HAIX
	www.deva-fm.cz
	deva@deva-fm.cz
	+420 558 448 338

 
   	hasičské vybavení
	www.perspekta.cz
	brno.centrala@perspekta.cz
	+420 731 825 858

 
   	Drony DJI - Enterprise 
	www.stablecam.com
	smely@stablecam.com
	+420 464 609 501

 
   	požární a bezpečnostní vybavení
	www.hoc-teplice.cz
	info@hoc-teplice.cz
	+420 724 959 283

 
   	
	www.lifeline.cz
	info@lifeline.cz
	+420 732 214 475

 
   	hasičská technika
	www.tht.cz
	tht@tht.cz
	461 755 111

 
   	hasičská technika
	www.scania.cz
	jaroslav.bezdekovsky@scania.cz
	739 548 721

 
   	zastoupení Wawrzaszek ISS pro ČR
	www.wiss.cz
	L.stepanik@wiss.cz
	+420 608 180 668

 
 
   
     
   
 
     pozary@pozary.cz
e-mail dorazí všem redaktorům
 
  SMS: 776 580 751
netelefonujte, SMSkujte, odpovíme
 
  Facebook YouTube Twitter 
  POŽÁRY.cz | www.pozary.cz | IČ: 22908277 
 
 
  
 